
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 11
Identifikace akce

, KĚĹP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu vČetně úpravy pro bezbariérovéNazev akce: V , ,
uzÍvani (NRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r,o.
Proiektant:

Předmět změnového listu
Otvor ve zdivu pro dveře mezi č.m.115 a č.m.118
Část díla dotčená změnovým listem
zňzeni dveří mezi místnostmi č. 115 a č. 118
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace nepředpokládala zřIzenI dveří mezi místnostmi č, 115 a 118.
Nové řešení :
Mezi místnostmi č. 115 a 118 byl zřízen dveřní otvor a osazen dveřmi do ocelové zárubně.
Zdůvodnění změny :
Dveře mezi místnostmi č, 115 a č, 118 byly zřízeny na základě dodatečného požadavku objednatele. Dveře
zpřÍstupnl prostoru kuchyňky i z jiných prostor než kancelář vedoucího OOP.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
stavební deník - list č. 3441567
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, dojde ke zlepšeniz hlediska provozu,
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 3 662,11 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 3 662,11 KČ
DPH: 769,04 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 4 431,15 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora:

dne: dne:
Úplnost změnového listu za častníka programu zkontroloval:

Ing. David pokor!lý, vedoucí OSNM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

11

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užIvání (NRPI
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 2 162,89
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 499,22

CELKEM OBJEKT 3 662,11 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
3 662,11 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové 11žÍvánÍ (NRPI
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč

0,00 0,00
CELKEM VRN ' 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za technický doz

Za objednatele:

'anH'"n·



ZMĚNOVÝ LIST Č. 11

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

Druh P.Č. Kód položky Popis NU Množství Cena Dodávkä Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnost
položky ' celkem jednotková Cena celke" jednotková celkem jednotková celkem MJ celkjt)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

, " , Díl: 3 Svislé a kOmpletní konstrukce . 2 16Ž'89
SOD 1 317234410 vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC. s použitím suché m3 0,08100 5 680,00 460.08maltově směsi
SOD 2 317944321 Válcované nosníky do Č.12 do připravených otvorů, včetně dodávky t 0,04700 36 230.00 1 702.81prdilu I Č.12

Di l: OstäWí"konstmkce a práce, bouŕání 14'19,22
SOD 3 962032231 Bouráni nadzákladového zdiva z cihel plných, 2100x1000x0.3 m3 0,63000 844,00 531,72
SOD 4 974031664 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 an. 3x1,5m hl.150mm m 4,50000 215,CKJ 967,50

Celkem změnový list 3 662,11

Za zhotovitele:

Za projektanta

Za technický d

Za objednatele

Jan Hrdina

. ,l , .



T



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 12
Identifikace akce

KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové
Název akce: užjvánÍ(NRpM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
změna rozsahu oprav omítek
Část díla dotčená změnovým listem
stávajÍcÍ objekt
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Původní řešeni předpokládalo pouze provedeni maleb na stávajÍcÍ ev. opravený (připravený) podklad.
Nové řešení :
Stěny a stropy bylo nutné v potřebném rozsahu oŠkrabat, odstranit stávajIcI malby následně stěny
vyrovnat sádrovou omítkou.
Zdůvodnění změny :
Při přípravě podkladů pro malováni bylo zjištěno, že stávajIcI malby jsou v tolika vrstvách, že již nebylo
možné jejich pouhé přemalování. Malby musely být odstraněny. Po odstraněni maleb byl stav omítek
a v potřebném rozsahu přistoupeno k ieiich vyrovnání sádrovou stěrkou.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
stavební deník - list č, 3441567
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano,
Vliv na kvalitu: Ano, dojde ke zvýšení kvality uživatelského prostředí,
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 33 321,80 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 33 321,80 KČ
DPH: 6 997,58 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 40 319,38 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora

datum: d datum:
Úplnost změnov programu zkontroloval:

Ing. David pokorný, vedoucí OSNM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 12

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užIvání (NRPN
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 321,80

CELKEM OBJEKT 0,00 33 321,80 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
33 321,80 0,00

CELKEM OBJEKT l 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM OBJEKT I 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta.

'

Za objednatele:

jan Hrdin'

Za technický doz



ZMĚNOVÝ LIST Č. 12

PŘĹPOČTY
Stavba: KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetne úpravy pro Dezoarlerove uz|vanl (nkywi)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: 1VAK s.r.o.
Projektant:

M nožstvi Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnostDruh P,C. Kód položky Popis MJ . Cena celkem . . . .
poloŽky celkem jednotková jednotková celkem jednotková celkem MJ celL(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
HSV Práce a dodávky HSV 33 321,80

'T.Ó

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 321,80
SOD 1 7841210.1 Oškrabáni malby a příprava omítky pro potaženi , stěňcou v m2 854.40500 39,00 33 321.80místnostech do výšky 3,80m

celkově p/'ovédená výměra m2 877,06500
odečet nových ploch - pňčka Ytong m2 -14,74000
odečet nových ploch - pňčky sociálky přístavba m2 -7,92000

Celkem změnový list 33 321,80
i · '

Za zhotovitele:

Za projektanta:
>

Za objednatele:

.jan Hrdtn"
Za technický dozor stave

. r

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
_ h



b

0
0

r

t

l
i

0

Ó

l

.l

Ĺ

l

f
i

l
ľ
i

1

r
t

l
i

r



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 13
ldentiflkace akce

KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové
Název akce: užívam (NRPM)

Číslo akce SMVS: 014VJ 22007129
Objednatel: ČR - Krajské ředite|stvípo|icie Libereckého kraje
Zhotovitel: 1VAl( s.r.o,
projektant:

Předmět změnového listu
Př|'nlotopy

Část díla dotčená změnovým listem aÉ
celá stavba
Popis změny, popis technického řešenÍ-m"&w mí'- š- '" a
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala dodávku a montáž 5 ks el. přímotopných konvertorů 500W a
1 ks el, a|(urr)u|ačnjch kamen 400V/4000W v přístavbě. Ve stávajícim objektu měly být ponechány
stávaiÍcÍ a|(uľnu|ační karnna.
Nové řešení :
stávajÍcÍ objekty i přístavba byla osazena elektrickými přímotopy 2000W.

Zdůvodnění změny :
stávající akumulační kamna byla při realizaci prací prověřena. Stav části kamen vyžaduje kompletní obnovu
povrchové úpravy, část kamen vyžaduje i jiné opravy, Objednatel vyhodnotil stav kamen jako dožilý. Objednatel
rozhodl o jejich náhradě za přímotopy. stejná topidla budou osazena i v přístavbě,

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

stavební deník - list č. 3441567
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Ano
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšení estetického vzhledu mÍstnostÍ, zvýšeni životnosti elektrického vytá pění

stávajĹcÍho objektu.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 61 050,00 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: -40 780,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 20 270,00 KČ
DPH: 4 256,70 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 24 526,70 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora

datum: datum:
Úplnost změno ogramu zkontroloval:

Ing, David pokorný, vedoucí OSNM, KŘP L1(



ZMĚNOVÝ LIST Č. 13

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni
(NRPM)
ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o,

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Elektroinstalace - silnoproud 61 050,00

CELKEM OBjEKT 0,00 61 050,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % ' Základna Kč
61 050,00 0,00

CELKEM VRN 0,OO|

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užIvánI
(NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Elektro instalace - silnoproud -40 780,00

CELKEM OBJEKT l 0,00 -40 780,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
-40 780,00 0,00

CELKEM VRN l 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

jan Hrdina
Za technický d



~

ZMĚNOVÝ LIST Č. 13

YrojeKtant:
Druh . . , M nožstvi Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnost

. P.Č. Kód položky Pops mj . . Cena celkem . . . .položky celkem jednotková jednotková celkem jednotková celkem NU celk.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
_ Yr

Eľektroinstalace - silnopřoud ť'" -í .61 050,00 """ · ." '·-·" -" "":'1'" :'"2p'·; i. " ·· - · , - . ..- .

IK 1 Přímotop STIEBEL ELTRON 2000W vC. Montáže ks 15,00000 4 070.00 61 050.00

Celkem změnový list 61050,00
l

Ĺ

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

"""""
Za technický dozor st

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérově užívání (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.



ZMĚNOVÝ LIST Č.

Lno[ov1iel:
projektant

- . . Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost
. Cena celkem . . . hmotnost l IVU

Druh položky P.C. Kód položky Popis MJ celkem jednotková jednotkova celkem jednotková celkem celt(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

. Elektroíňstáaze - silnoproud · .- . . . . -40 780,00 .S':" ".žz.:z "".'K "' ,.'""".'- : ' .. .:.-_. _-- -- . '-'- . ĺ" ..=." " ."_.-.."-SOD 1 el ořímotopný konvertoř 500W ks l -5.00000 2 456.00 -12 280.00 1 856.00 -g 280.00 600.00 -3 000.OO|
SOD 2 El.akumulačni kamna 400V/4000W ks -1,00000 28 500.00 -28 500,00 24 500.00 -24 500.00 4 000.00 -4 000,00

Celkem změnový list -40 780,00

Za zhotovitele:

za projektanta:

Za objednatele:

Jan Hrdina

Za technický dozor stave

ODPOČTY
Stavba:

objednatel:
mL. _ .L _ . Ba _ t .

13
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

M!&&!MN -W.".. "-,".'"%2€

. ' ŕ!' m Š' . . .- ·. .- - _. .. - .. .- - _1.



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 16

, KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérovéNazev akce: , , ,uzÍvani (NRPM)
Číslo akce SMVS: 014V122007129

objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s,r,o.
ProÍektant:

Předmět změnového listu
odstraněni stávajÍcÍch podlahových krytin
Část díla dotčená změnovým listem
Stáva ÍÍCÍ objekt
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace nepředpokládala výměnu podlahových krytin 1, nadzemního podlaží ve
stávajíchn objektu, pokud podlahy neb\/|V dotčeny stavebními úpravami.
Nové řešeni :
Byly strhány podlahové krytiny ve všech místnostech 1. nadzemního podlaží.
Zdůvodnění změny :
Změna byla provedena na základě rozhodnutí objednatele provést výměnu podlahových krytin ve všech
místnostech 1. nadzemního podlaží stávajÍcÍho objektu.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
stavební deník - list č, 3441567
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, dojde ke zvýšeni kvality uživatelského prostředí.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 1439,70 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1 439,70 KČ
DPH: 302,34 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 1 742,03 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora

datum: d datum:
Úplnost změnového iistuka účastníka programu zkontroloval:

Ing, David pokorný, vedoucí OSNM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

16

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové uživánl
(NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 439,70

CELKEM OBJEKT 1 439,70 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
1 439,70 0,00

CELKEM VRN l 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové uživání
(NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s,r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,ool

CELKEM VRN l 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

jan Hrdina

Za technicky"



ZMĚNOVÝ LIST Č. 16

YrojeKran[:
Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnostDruh .Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem . . . .

položky P " celkem jednotková jednotkova celkem jednotková celkem MJ celk.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

HSV Práce a dodávky HSV . · . 1439,70
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni . 1439,70

IK 1 Odstraněni stávajících podLktytin PVC m2 91.12000 15,80 1 439,70

Celkem změnový list 1 439,70
l ' l

Za zhotovitele:

Za projektanta:
"

Za objednatele:

.'"" ""'""

Za technický dozor

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

: _ f .L.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně Úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého Kraje
IVAK s.r.o.

7:

l t ĺ '-IE '"""" "lůj

....l, '.w-.....-',.-- -- 1!j "="-'%" -.. ". .="—.- ---Y -aÉ




